Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1^ Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO 027/99

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que analise a
possibilidade de prestar serviço, buscando areia aos munícipes.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, esta reivindicação é de munícipes que
lutam para construir suas casas e havendo possibilidades muito contribuirá,
visto o alto preço do material de construção.

Sala das Sessões, 12 de abril de 1999.

Osvkloo Lúcio de Alcizo
VEREADOR